1

证券代码：688486         证券简称：龙迅股份        公告编号：2024-068

龙迅半导体（合肥）股份有限公司

关于公司及股东向宣城市宁国燕津教育基金会捐赠的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、对外捐赠基本情况

为切实履行社会责任，回馈社会，助力乡村教育振兴，近日龙迅半导体（合

肥）股份有限公司（以下简称“公司”）联合股东邱成英女士、汪瑾宏先生、王

从水先生以自有资金向宣城市宁国燕津教育基金会合计捐赠人民币120万元。其

中，公司捐赠人民币50万元，股东邱成英女士捐赠人民币50万元，股东汪瑾宏先

生捐赠人民币10万元，股东王从水先生捐赠人民币10万元。

根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》《公司章程》等相关规定，公

司董事长已在审批权限内同意公司上述捐赠事项，本次捐赠事项无需提交董事会

审议。

本次捐赠的主要内容如下：

序号 捐赠单位或个人 受赠方 金额 捐赠主要用途

1
龙迅半导体（合

肥）股份有限公司

宣城市宁国燕

津教育基金会

40万元 定向捐赠给宁国市汪溪初

级中学，将用于学生阳光午

餐及优秀学生奖学计划等。 2 邱成英 50万元

3
龙迅半导体（合

肥）股份有限公司
10万元

定向捐赠给宁国市港口初

级中学，将用于优秀学生奖

学计划等。
4 汪瑾宏 10万元

5 王从水 10万元

合计 120万元 -

2

二、受赠方基本情况

名称：宣城市宁国燕津教育基金会

住所：安徽省宣城市宁国市津河西路103号教体局大楼202、203室

法定代表人：唐劲

注册资金：201万元人民币

业务范围：奖励做出突出贡献的教职工和品学兼优的学生,资助贫困学生以

及支持与教育事业有关的其他慈善活动。

三、对外捐赠事项对上市公司的影响

本次对外捐赠事项符合公司践行向善的社会责任观，也是公司积极承担社会

责任、回馈社会的体现，有利于进一步提升公司品牌声誉，树立良好的企业形象。

本次对外捐赠资金分别来源于公司及股东个人自有资金，不会对公司当期及未来

经营业绩构成重大影响，亦不存在损害公司和中小投资者合法权益的情况。

四、公司累计对外捐赠情况

除本次捐赠外，公司于2023年8月，已向宣城市宁国燕津教育基金会捐赠人

民币100万元，用于向当地农村困难家庭学生提供免费午餐、助学金以及改善农

村办学条件等。

截至本公告披露之日，公司已累计对外捐赠人民币150万元，用于助力乡村

教育振兴。

特此公告。

龙迅半导体（合肥）股份有限公司董事会

2024 年 9 月 26 日